
1 

COMUNE DI SANTA MARGHERITA LIGURE 
CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 

 
*************************************************** ***************************** 
 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI ECONOM ICI DA INVITARE  
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELL'APP ALTO  

“REALIZZAZIONE DELLA NUOVA PAVIMENTAZIONE DEI MARCI APIEDI DI PIAZZA SAN SIRO” 
CUP G57H18001570004 - CIG 771206013E 

 
*************************************************** ***************************** 

ELENCO DITTE NON ESTRATTE 
 

nr protocollo Data Ditta 

43366 05/12/2018 GEOM. CAPACCHIONE LUIGI 

43383 06/12/2018 FERRISE SRL 

43454 06/12/2018 EDIL IENO SRL 

43485 06/12/2018 C.S.P. SRL 

43487 06/12/2018 GUADAGNO EMILIO 

43566 07/12/2018 L'EDILBIT SRL 

43570 07/12/2018 NEW ERA COSTRUZIONI SRL 

43572 07/12/2018 BRC SPA 

43607 07/12/2018 F.LLI GAROFALO SRL 

43610 07/12/2018 R.A.S. SRL 

43611 07/12/2018 C.M.G. COSTRUZIONI GENERALI SRL 

43612 07/12/2018 E.A.R. EDILIZIA APPALTI SRL 

43669 07/12/2018 BREDIL SRL 

43683 07/12/2018 BUA COSTRUZIONI DI BUA ANTONINO 

43695 07/12/2018 TEAS SRL 

43821 10/12/2018 PAGLIUSO COSTRUZIONI SRL 

43889 10/12/2018 F.C. COSTRUZIONI SRL 

43984 11/12/2018 SCHIAVO SRL 

43987 11/12/2018 IMPRE. GE. COSTRUZIONI SRL 

43988 11/12/2018 SIL.CAP. SRL - IMPRESA COSTRUZIONI 

43989 11/12/2018 GI.MI. SOC. COOP. ARL 

43998 11/12/2018 VIMA SRL - MASSIMO ZOTTOLA 

44195 12/12/2018 FERRETTI SRL 

44210 12/12/2018 C.S. COSTRUZIONI SRL 

44215 12/12/2018 SERRAO SRL 

44219 12/12/2018 LA ROSA IMMOBILIARE SRL 

44356 12/12/2018 IMRESA EDILE F.LLI ZUCCHEROFINO DI FABIO E STEFANO SNC 

44357 12/12/2018 GEOM. ANDREA PASQUALI SRL - IMPRESA EDILE 

44364 12/12/2018 GI.MA. SRL 

44367 12/12/2018 EDILNOVA SRL 

44376 12/12/2018 TECNOTATTI SRL 

44480 12/12/2018 ANTONIO PICONE 

44483 12/12/2018 VIS MOBILITY SRL 



 

 2

44525 13/12/2018 MARZIALI GENERALE CONTRACTOR SPA 

44575 13/12/2018 SE.CO. SRL 

44577 13/12/2018 IMPRESA EDILE ALLORO PAOLO SRL 

44752 14/12/2018 META SRL 

44755 14/12/2018 EDIL 3M SRL - UNIPERSONALE 

44824 14/12/2018 MERIANO SRL 

44887 14/12/2018 NEGRO F.LLI COSTRUZIONI GENERALI SPA 

44970 17/12/2018 DI MURRO FRANCESCO SRL 

44971 17/12/2018 APPALTI E SERVIZI SRL 

45000 17/12/2018 EREDI CIRILLO LUIGI SAS 

45025 17/12/2018 VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO SNC 

45043 17/12/2018 L.M.G. BUILDING SRL 

45069 17/12/2018 EDILIZIA VALDOSTANA SRLS 

45070 17/12/2018 M.C COSTRUZIONI SAS 

45107 17/12/2018 COEDIS SRL 

45135 17/12/2018 FRANCO EUGENIO SRL 

45136 17/12/2018 EDILIZIA DEL COMM. BELLI LUIGI ENNIO & FIGLIO SRL 

45231 18/12/2018 FA.RE SAS DI FASOLIS ARCH. RAFFAELLA & C. 

45232 18/12/2018 CANTIERI MODERNI SRL 

45266 18/12/2018 PORTALUPI CARLO IMPRESA SPA 

45272 18/12/2018 I.C.E.E.D. SRL 

45276 18/12/2018 MISTRETTA SRL 

45293 18/12/2018 BALACLAVA SRL 

45306 18/12/2018 EDILIZIA GENERALE SRL 

45364 18/12/2018 EDILGE COSTRUZIONI S.R.L. 

45365 18/12/2018 CVC SRL 

45372 18/12/2018 B&B COSTRUZIONI SRL 

45383 18/12/2018 IRIS COSTRUZIONI SRL 

45394 18/12/2018 TEKNIKA SRL 

45395 18/12/2018 SARACINO S.R.L. 

45401 18/12/2018 ASA S.R.L. 

45404 18/12/2018 IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA SRL 

45405 18/12/2018 CEME DI PRUZZO E. & C. SAS 

45412 18/12/2018 EC ENGINEERING SRLS 

 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Santa Margherita Ligure, li 20 dicembre 2018 
 
 
IL PRESIDENTE: (ing. Pietro Feriani) I COMPONENTI: (arch. Giuseppe Manca) 

   
    (ing. Tommaso Barbieri) 
 


